[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2010г. №  1716
г. Верхотурье

Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Верхотурский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей 26 Устава городского Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Верхотурский (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Верхотурская неделя".
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
городского округа Верхотурский В.Ф. Фахрисламов